АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2021
                              №214
	О  среднесрочном   финансовом  плане

муниципального образования    поселок

Никологоры    Вязниковского    района Владимирской  области  на  2022-2024 годы

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Никологоры, постановлением администрации от 19.08.2021 №142 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования поселок Никологоры   и других исходных данных для составления проекта бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2022-2024 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, финансиста.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                             А.В. Рыжиков
                                                                                                                          Приложение к

                                                                                                                постановлению администрации

                                                                                                                         от 09.11.2021 №214
Среднесрочный финансовый план

муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области

на 2022-2024 годы.

(тыс.руб.)

	ПОКАЗАТЕЛИ
	2021 год
	Плановый период

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1. ДОХОДЫ, всего
	40568,9
	42017,3
	43753,7
	43648,5

	1.1. Налоговые доходы
	17115,2
	17661,6
	17968,9
	18315,5

	1.2. Неналоговые доходы
	1520,7
	1453,3
	1476,3
	1500,3

	1.3. Безвозмездные поступления
	21933,0
	22902,4
	24308,5
	23832,7

	РАСХОДЫ, всего
	43748,9
	42017,3
	43753,7
	43648,5

	в том числе

	Главные
распоря-
дители
	Раздел
	Под-
раздел
	Целевая
статья
	Вид
расходов

	2. АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
	43748,9
	42017,3
	43753,7
	43648,5

	033
	0100
	0104
	9910000110
	100
	921,0
	946,7
	946,7
	946,7

	033
	0100
	0104
	9920000110
	100
	6919,9
	7853,3
	7853,3
	7853,3

	033
	0100
	0104
	9920000190
	200
	95,0
	102,3
	102,3
	102,3

	033
	0100
	0104
	9920000190
	800
	7,3
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0100
	0104
	9990000300
	500
	122,0
	122,0
	122,0
	122,0

	033
	0100
	0111
	9990000200
	800
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	033
	0100
	0113
	0100001000
	200
	1617,7
	1423,8
	1260,3
	1063,2

	033
	0100
	0113
	0100001000
	800
	51,2
	47,9
	47,9
	47,9

	033
	0100
	0113
	2200002000
	200
	85,1
	36,8
	36,8
	36,8

	033
	0100
	0113
	2200002000
	800
	6,8
	6,7
	6,7
	6,7

	033
	0200
	0203
	9990051180
	100
	399,7
	425,6
	425,6
	425,6

	033
	0200
	0203
	9990051180
	200
	73,2
	53,8
	68,9
	85,2

	033
	0300
	0310
	0200003000
	200
	128,8
	147,4
	147,4
	147,4

	033
	0300
	0310
	0300004000
	200
	133,9
	180,7
	180,7
	180,7

	033
	0300
	0310
	9990000300
	500
	189,0
	189,0
	189,0
	189,0

	033
	0300
	0314
	0600005000
	200
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0

	033
	0300
	0314
	2000006000
	200
	0,0
	5,0
	0,0
	0,0

	033
	0400
	0401
	1300021000
	200
	131,1
	100,0
	100,0
	100,0

	033
	0400
	0406
	2300022000
	200
	205,3
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0400
	0409
	0400007000
	200
	7710,9
	5776,6
	5904,3
	6071,7

	033
	0400
	0409
	0400072460
	200
	0,0
	3288,0
	5048,0
	5061,0

	033
	0400
	0409
	0400007000
	500
	610,6
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0400
	0409
	0500008000
	200
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	033
	0400
	0410
	2100009000
	200
	431,8
	425,3
	425,3
	425,3

	033
	0400
	0412
	1400010000
	200
	0,0
	5,0
	0,0
	0,0

	033
	0400
	0412
	1900011000
	200
	76,8
	1121,3
	1121,3
	1121,3

	033
	0400
	0412
	9990000300
	500
	266,3
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0500
	0501
	0700012000
	200
	136,5
	134,6
	134,6
	134,6

	033
	0500
	0501
	0700096010
	200
	461,0
	454,2
	454,2
	454,2

	033
	0500
	0502
	0800013000
	200
	17,5
	35,0
	35,0
	35,0

	033
	0500
	0502
	0900014000
	800
	673,3
	182,9
	200,0
	0,0

	033
	0500
	0503
	1000015000
	200
	180,3
	110,0
	110,0
	0,0

	033
	0500
	0503
	1000016000
	200
	198,2
	97,2
	97,2
	97,2

	033
	0500
	0503
	1100017000
	200
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0

	033
	0500
	0503
	1200018000
	200
	22,3
	20,0
	20,0
	20,0

	033
	0500
	0503
	150F255552
	200
	6929,5
	5283,9
	5283,9
	5494,1

	033
	0600
	0605
	9990000600
	200
	465,5
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0700
	0707
	9990000300
	500
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	033
	0800
	0801
	9990000300
	500
	13076,3
	12280,9
	12280,9
	12280,9

	033
	0800
	0804
	9990000300
	500
	759,4
	796,1
	796,1
	796,1

	033
	1000
	1001
	2200002000
	300
	172,7
	157,8
	157,8
	157,8

	033
	1100
	1101
	9990000300
	500
	146,5
	146,5
	146,5
	146,5

	3. Территориальная избирательная комиссия Вязниковского района
	275,5
	0,0
	0,0
	0,0

	833
	0100
	0107
	9990007000
	200
	275,5
	0,0
	0,0
	0,0

	4. ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ)
	-3180,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5. Верхний предел муниципального долга
на 1 января года, следующего за
очередным финансовым годом и каждым
годом планового периода
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0